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ÁاصفهانیÁمستندÁدرخشش
ÁدرÁ»گنجشکÁصدÁ،کاجÁیک«

Áآمریکا
مستند اصفهانی »یک کاج، صد گنجشک« که جوایز معتبر 
متعددی در کارنامه دارد، این بار به جایزه بزرگ بهترین فیلم 
مستند از جشنواره بین المللی »F. F. T. G« آمریکا دست 

یافت.
سیدهاشم مرتضویان، تهیه کننده و کارگردان »یک کاج، 
صد گنجشک« در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: این مستند 
که محصول سال ۹۸ شمسی است و تاکنون ۱۶ حضور 
بین المللی داشته، به جهان افغان های ساکن در ایران پل 
می زند.او افزود: گروهی از افغان های مهاجر تا دو نسل شان 
هم در ایران متولد شده اند؛ چه بسا که این افراد خودشان 
را ایرانی و متعلق به فرهنگ همین کشور می دانند. با این 
حال، افغانستانی ها چالش های فرهنگی متعددی در ایران 
دارند؛ مستند »یک کاج، صد گنجشک« مشخصا به همین 
مسئله نگاه می کند.کارگردان »یک کاج، صد گنجشک« 
ادامه داد: همین مشکلات  این فیلم  با تأمل در داستان 
فرهنگی سبب شده است تا گروهی از مهاجران افغانستانی  
به حاشیه شهرها کشانده و درواقع از امکانات شهری دور 
شوند. ایجاد این فاصله بین افراد شهر و حواشی شهرها 
همواره نوعی مهاجرهراسی به دنبال دارد که مختص ایران 
هم نیست و در همه دنیا دیده می شود.مرتضویان با نظر 
سرمایه داری  کرد:  خاطرنشان  سرمایه داری  نظام های  به 
نیز گاهی شیطنت می کند و جوامع شهری را از مهاجران 
می ترساند؛ مدام گوشزد می کند که ببینید اگر من قدرت 
نداشته باشم، حضور افراد مهاجر برای شما خطرناک خواهد 
بود.او با تأکید بر اینکه این فیلم را به صورت شخصی به 
جشنواره های بین المللی متعددی فرستاده است، توضیح داد: 
کسب جایزه بهترین فیلم مستند بلند در »پنجاهمین دوره 
جشنواره بین المللی رشد« ازجمله افتخارات این فیلم است. 
دریافت جایزه مستند بلند شایسته در جشنواره بین المللی 
و  آمریکا  در   »IMPACT DOCS AWARDS«
بهترین مستند بلند در جشنواره  بین المللی بروکسل از دیگر 
دستاوردهای »یک کاج، صد گنجشک« به شمار می آید.

کارگردان »یک کاج، صد گنجشک« با اشاره به تازه ترین 
موفقیت بین المللی این مستند چنین شرح داد: »یک کاج، 
صد گنجشک« اخیرا جایزه بزرگ بهترین فیلم مستند را 
نیز از جشنواره بین المللی »F. F. T. G« در کشور آمریکا 
است. اصفهان  برای  دیگر  افتخاری  که  آورده  به دست 

مرتضویان یادآور شد: »یک کاج، صد گنجشک« در همین 
جشنواره »F. F. T. G« سه نامزدی مهم نیز در بخش های 
اصلی و در رقابت با آثار ارزنده دیگر کسب کرده است که 
نامزدی»بهترین موسیقی«، »بهترین کارگردانی« و »جایزه 

روح سینما« را شامل می شود.

تماشای ایران دهه ۴۰ با لوبیتل مسافری از اصفهان
کتاب »تماشای ایران: عکس هایی از مرتضی بخردی در دهه ۴۰ 
شمسی« که به تازگی انتشار یافته، حاصل عکاسی یک دانشجوی 
اهل اصفهان با دوربین لوبیتل است که در همان بازه زمانی با سفر 

به جای جای کشورمان فراهم می آورد.
حامد قصری، پژوهشگر تاریخ عکس و گردآورنده این کتاب، در 
گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: مرتضی بخردی، معمار، مرمتگر، 
گالری دار و عکاس ایرانی است که مخصوصا برای مردم اصفهان 
شخصیتی نام آشنا محسوب می شود. او در دوران نوجوانی  یک 
دوربین لوبیتل خریداری می کند که به روزگار خودش دوربینی 

اقتصادی و ساده به حساب می آمد.
او افزود: بخردی متولد ۱۳۲۳ شمسی در اصفهان است، اما پس 
از دانش آموختگی از دبیرستان »ادب« این شهر در رشته معماری 
دانشگاه »هنرهای تزیینی تهران« پذیرفته می شود. او در سفرهای 
دانشجویی خود به نقاط دور و نزدیک ایران با همان دوربین لوبیتل 

از مناظر شهری، معماری و مردم شروع به عکاسی می کند.
این پژوهشگر ادامه داد: البته بخردی دوران قبل و بعد از دانشجویی 
هم این دوربین لوبیتل را در اختیار دارد و همواره به عکاسی علاقه 
نشان می دهد. مجموعه ای که من برای انتشار در کتابی با عنوان 
 ۴۰ دهه  در  بخردی  مرتضی  از  عکس هایی  ایران:  »تماشای 
شمسی« انتخاب کردم، حاصل کار بخردی است که در همین 

سال های یادشده فراهم می آورد.
قصری با نظر به بخش های کتاب بیان کرد: این کتاب ۹ بخش 
دارد که هرکدام یک استان کشورمان را دربرمی گیرد و درمجموع 

۱۹ شهر ایران را شامل می شود. این استان ها از جنوب کشور با 
خوزستان آغاز می شود و در شمال با استان آذربایجان غربی و شرقی 
به پایان می رسد. قسمتی از عکس های کتاب نیز که می تواند مورد 
توجه اصفهانی ها باشد، به این استان و به شهرهای نایین، اردستان، 
نطنز و کاشان اختصاص دارد.او با تأمل در انگیزه و علاقه خود به 

گردآوری این کتاب توضیح داد: من چند سالی می شود که درباب 
تاریخ عکاسی پژوهش می کنم. این کتاب نیز در دنباله همان 
به ۲۰۰۰ مورد  علایق من شکل گرفت. عکس های ذکرشده 
می رسید که یا نگاتیو یا عکس چاپ شده بودند، من آن ها را چاپ 
یا اسکن کردم. بخشی از عکس ها نیز احیا و ترمیم شد، چون با 

توجه به گذشت چند دهه آسیب دیده بودند و به اصلاح نیاز داشتند.
این پژوهشگر یادآور شد: از آن ۲۰۰۰ مورد درنهایت حدود ۲۴۰ 
قطعه عکس را برای انتشار در کتاب »تماشای ایران: عکس هایی 
کتابِ  این  برگزیدم.  دهه ۴۰ شمسی«  در  بخردی  مرتضی  از 
سیاه وسفید با قطع رحلی، ۲۹۶ صفحه دارد و کاغذهایش نیز گلاسه 
است. گفتنی است که در مسیر تهیه این مجموعه نفیس، البرز 
بخردی نیز همراهم بود و در سامان گرفتن اثر نقش داشت. علی 
سجادیه از مدرسان گرافیک در اصفهان نیز با یونیفرم کتاب و 

صفحه آرایی خود بخشی دیگر از کار را عهده دار شد.
قصری تأکید کرد: این مجموعه عکس که مربوط به ایران دهه ۴۰ 
شمسی می شود، پیش تر منتشر نشده بود. فقط تعداد معدودی از 
آن ها اردیبهشت ۱۴۰۳ شمسی در »موزه عکسخانه شهر« تهران 
به نمایش درآمد که نمایشگاه گردانش من بودم. شماری از عکس ها 
نیز که به شهر اصفهان مربوط می شد، چند سال قبل در کتابی 

مستقل با عنوان »تماشای اصفهان« انتشار یافت.
او خاطرنشان کرد: کتاب »تماشای ایران: عکس هایی از مرتضی 
بخردی در دهه ۴۰ شمسی« سه میلیون و ۵۰۰ هزار تومان قیمت 
روی جلد دارد. البته با همکاری خوب مرتضی بخردی، مصطفی 
حیدری، ناشر کتاب یعنی »اقُنوم« و پروانه سیلانی، مدیر گالری 
»دیدار« با ۳۰درصد تخفیف در اختیار هنرمندان، جوانان و دیگر 
دوستداران فرهنگ قرار گرفت. امیدوارم با وجود تمام مشکلاتی که 
در جامعه با آن ها مواجهیم، همواره فعالیت های فرهنگی و هنری 

پرقدرت ادامه یابد.

کارگـردان و تهیه کننـده فیلـم »مرجان« گفـت: ما فیلمی 
سـاختیم کـه حرفـی بـرای گفتـن دارد؛ این فیلـم از یک 
دغدغـه مهـم به نـام خشـونت علیه زنـان حـرف می زند.

بـه گـزارش ایرنـا، مراسـم رونمایـی و اکـران افتتاحیـه 
فیلـم سـینمایی »مرجان« بـه کارگردانـی و تهیه کنندگی 
سـیدمیلاد بنی طبـا بـا حضـور سـازندگان اثـر، جمعـی از 
هنرمنـدان و اهالـی رسـانه توسـط گـروه سـینمایی هنرو 
تجربـه در مـوزه سـینما برگـزار شـد. در ابتـدای مراسـم 
میـلاد بنـی طبا، با تشـکر از حضـور و اسـتقبال مخاطبان 
گفـت: تمام سـعی من و همکارانم کـه در این فیلم حضور 
داشـتند، تولیـد اثری در شـان نگاه محتـرم مخاطبان بوده 
اسـت و تمـام دسـت اندرکاران ایـن فیلـم از عوامل گرفته 
تـا بازیگرهـا نـه به خاطـر پـول، بلکـه به خاطـر دلشـان و 
به خاطـر دغدغه هایشـان آمدنـد و همـکاری کردنـد. مـا 
فیلمـی سـاختیم کـه حرفی بـرای گفتـن و دغدغـه دارد، 

ایـن فیلـم از یک دغدغه مهـم به نام خشـونت علیه زنان 
حـرف می زنـد. او افـزود: مـا در سـینمای مسـتقل فعالیت 
می کنیـم بنابرایـن می خواهـم از تمام مخاطبـان این فیلم 
خواهـش کنـم چنانچـه فیلم مـا را دوسـت داشـتید، زبان 
فیلـم ما باشـید و این فیلـم را به دوسـتان تان معرفی کنید 
تـا آنهـا هـم از فیلم مـا حمایت کنند چـرا که دیده شـدن 
فیلم هایمـان بـه ما انگیـزه می دهـد که مجـددا فیلم های 
خـوب بسـازیم، فیلم هایـی کـه قابـل نـگاه محترم شـما 

مخاطبان را داشـته باشـد.
بنی طبـا با تشـکر از تمـام عوامل فیلمش که در طول سـه 
سـال برای سـاخت و نمایـش این فیلم در کنـارش بودند، 
گفت: از گروه سـینمایی هنر و تجربه و همه دوسـتانی که 
کنـار مـن ایسـتادگی کردند تا بـا این شـرایطی که جنگ 
شـده بود فیلم به اکران برسـد تشـکر می کنم، همین طور 
از مدیریـت مـوزه سـینما کـه ایـن فضـا را در اختیـار مـا 

گذاشت متشکرم.فرید سـجادی حسینی، یکی از بازیگران 
فیلـم نیز با تشـکر از حضـور مخاطبان گفت: امروز سـالن 
پـر از امـواج مهربانی و پر از عشـق شـما مخاطبان اسـت 
و واقعـا حالـی که مـا داریم متأثر از نگاه مهربان شماسـت 
و مـا همیشـه مدیـون نگاه هـای شـما هسـتیم.هامون 
سـیدی یکـی دیگـر از بازیگـران فیلـم نیز که در مراسـم 
حضور نداشـت در تمـاس تلفنی با تشـکر و عذرخواهی از 
مخاطبـان گفـت: از حمایت های شـما مخاطبـان ممنونم 
و امیـدوارم کـه از فیلـم و بـازی این حقیر خوشـتان بیاید.

منوچهـر صانعـی، تدوینگـر فیلـم نیز پـس از خـوش آمد 
گویـی بـه مخاطبان گفت: به نظـرم این وظیفـه هر کدام 
از عوامـل یـک اثـر اسـت که بـرای فیلم تمام تلاششـان 
را انجـام دهنـد. وقفه هایی کـه در این کار افتـاد بچه های 
پسـت پروداکشـن )پس تولید( را خیلی اذیـت کرد. ما چند 
نسـخه مختلـف از فیلم را بـرای کار داشـتیم و نه تنها من 

بلکـه تمـام همکاران واقعا دلسـوزانه کار را پیش بردند و از 
آنهـا تشـکر می کنـم. حضـور در ایـن اثر بـرای من خیلی 
لذت بخـش بـود و وقتـی هـم کـه کار را دیدم بـاز همین 
حـس را داشـتم و امیـدوارم کـه شـما هـم پس از تماشـا 

همین حس را داشـته باشـید.
او افـزود: از شـما مخاطبـان و سـینما دوسـتان خواهـش 
می کنـم از سـینمای هنـر و تجربه و از سـینمای مسـتقل 
حمایـت کنید.فیلـم سـینمایی مرجـان بـه تهیه کنندگی و 
کارگردانـی میـلاد بنی طبـا با حضـور بازیگرانـی همچون 
فریـد سـجادی حسـینی، نسـیم ادبـی، صحرا اسـداللهی، 
سـهند جاهـدی، هامـون سـیدی و علیرضـا جلالـی تبار، 
مرتضـی امینی تبار، شـیوا طاهـری، مهری آل آقـا، آناهید 
ادبـی، مهیار راحت طلـب، مژگان چمبـری، فریبرز اخلاقی 
از امـروز چهارشـنبه ۲۵ تیـر در سـینماهای منتخب گروه 

سـینمایی هنـر و تجربـه اکران می شـود.

خبر خبر 

ÁدوبلهÁسهÁشبکهÁبرایÁ»ردیاب«
شد

سریال »ردیاب« با گویندگی ۵۴ نفر از گویندگان گفتار فیلم 
در واحد دوبلاژ اداره کل تأمین و رسانه بین الملل سیما دوبله 

شد.
 به گزارش ایمنا، این سریال در گونه جنایی و درام محصول 
آمریکا در سال ۲۰۲۴ قرار است از شبکه سه پخش شود. مدیر 
دوبله این سریال شراره حضرتی و صدابردار آن سعید عابدی 
است، مهناز آبادیان، شیلا آژیر، رضا آفتابی، ارغوان افراسیاب، 
آزاده اکبری، رضا الماسی، دانیال الیاسی، فاطمه برزویی، محمد 
بهاریان، کریم بیانی، علی بیگ محمدی، محمد تنهایی، مریم 
جلینی، ارسلان جولایی، امیر حکیمی، مونا خجسته، زویا 
خلیل آذر، مریم رادپور، مهرالملوک رفیعی طاری، شیرین 
روستایی، آرزو روشناس، منوچهر زنده دل، حسین سرآبادانی، 
لادن سلطان پناه، شایان شامبیاتی، ابوالفضل شاه بهرامی، 
مریم شاهرودی، پریا شفیعیان، خشایار شمشیرگران، سعید 
شیخ زاده، محمد صادقیان، سحر صحامیان، مهسا عرفانی 
پارساییِ، بهروز علی محمدی، فاطمه غزنوی، پویا فهیمی، 
کاویانپور،  امیربهرام  قطعه ای،  شروین  فولادوند،  نرگس 
امیرصالح کسروی، نسرین کوچک خانی، میرطاهر مظلومی، 
ملیکا ملک نیا، علی منانی، امیر منوچهری، اسفندیار مهرتاش، 
صنم  نباتی،  عباس  هاشمی،  بهمن  مهرزایان،  غلامرضا 
نکواقبال، نیما نکویی فرد، حسین نورعلی، نازنین یاری و 

شراره حضرتی صداپیشه های این اثر بوده اند.
این سریال درباره مرد جوانی به نام کولتر شاو است که به کار 
عجیبی اشتغال دارد: او برای مردم، گم شده هایشان را پیدا 
می کند و در ازایش از خانواده  آن ها مژدگانی دریافت می کند، 
بر این مبنا در هر قسمت، افرادی که اعضای خانواده هایشان 
گم شده اند به کولتر برای یافتن گم شده شأن مراجعه می کنند 
و کولتر طی رویدادهایی مهیج که معمولا جانش را هم به 
خطر می اندازد، فرد گم شده را پیدا می کند و از خطر نجات 

می دهد و به آغوش خانواده اش بازمی گرداند.
گم شدن عزیزان، همواره دردی جانکاه بر پیکر خانواده هایشان 
گاه  هیچ  نشده،  پیدا  عزیزشان  وقتی  تا  خانواده ها  است، 
نمی توانند به روند زندگی عادی و معمولی خویش بازگردند 
و همواره در هول و هراس از اتفاق ناگواری هستند که این 
ناپدید شدن ناگهانی علت آن بوده باشد، بنابراین آن ها تا وقتی 
عزیزشان پیدا نشود، حتی خواب و خوراک خویش را از دست 
می دهند و تمام زندگی شأن را امید به یافتن خبری خوشحال 
کننده از پیدا شدن عزیزشان پر می کند، با اینکه همواره خوف 
هیچ گاه پدیدار نشدن وی را نیز دارند، در این میانه اگر فردی 
خود را معرفی کند که تنها در ازای دریافت مژدگانی مسئولیت 
یافتن فرد گم شده را بر عهده بگیرد، کاری بسیار نیکو در 
حق چنین خانواده هایی انجام داده است. سریال »ردیاب«، 
در قالب داستان هایی پرهیجان و تعلیق به سیر یافتن فرد گم 

شده برای خانواده ها با چنین روندی می پردازد.
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خبر خبر 

ÁمدیریÁمهرانÁدوبارهÁبازگشت
ÁتلویزیونÁبه

مهران مدیری اخیرا با خبر ساخت سریال جدیدش و همکاری 
دوباره با صداوسیما بعد از ماجرای »دورهمی«، نگاه ها را به خود 

معطوف کرده است.
به گزارش ایسنا، پس از چالش های فراوان، مهران مدیری با آغاز 
تصویربرداری سریال جدید خود که نام آن »شیش ماهه« اعلام 
شده به صداوسیما بازگشته است. عنوان شده که این سریال 
به تازگی در لولیشنی واقع در خیابان فرشته تهران کلید خورده 
است.در خبری که توسط سیمافیلم هم بازتاب داده شده است: 
جواد رضویان، علیرضا خمسه، سحر زکریا، حسن معجونی، نیما 
شعبان نژاد، ناهید مسلمی و ... به عنوان بازیگران سریال مدیری 
معرفی شده اند.محسن برمهانی ـ معاون سیما ـ اردیبهشت ماه 
امسال از تدارک برای ساخت آثاری جدید با حضور هنرمندانی 
چون ایرج طهماسب و مهران مدیری به ایسنا خبر داده و گفته 
بود، »ما هیچگاه مذاکره با هیچ هنرمندی را منتفی نمی دانیم. 
آقای مدیری هم در حال نگارش فیلمنامه ای  هستند که در 
تدارک برای آغاز تولیدش هستیم و امیدواریم که به زودی تولید 

آن شروع بشود و در فرصت مناسبی هم روی آنتن برود.«

ÁسینماÁموزهÁدرÁ»مرجان«Áاکران
فیلم سینمایی »مرجان« به تهیه کنندگی، کارگردانی و نویسندگی 
سید میلاد بنی طبا دیروز دوشنبه در سالن سینماتوگراف موزه 

سینما به نمایش درآمد.
به گزارش خبرآنلاین، این فیلم که پخش آن توسط گروه 
سینمایی سینمای هنر و تجربه انجام می شود با حضور بازیگرانی 
چون فرید سجادی حسینی، نسیم ادبی و صحرا اسداللهی ساخته 
میزبان علاقه مندان  اکران رسمی خود  نخستین  در  و  شده 
سینمای مستقل خواهد بود.»مرجان« در ادامه قرار است در 
پردیس های سینمایی مختلفی در سراسر کشور به نمایش 
عموم دربیاید.میلاد بنی طبا که تجربه ساخت آثاری همچون 
»کویرآرام«، »عشق و خون بها«، »رأس و ریس«، »جدایی« 
و سریال »تاکسی دربست« را در کارنامه دارد، در آخرین فیلم 
خود به سراغ موضوع خشونت علیه زنان رفته و »مرجان« را 
با این محوریت ساخته است. این کارگردان پیش تر آثاری با 
دغدغه های اجتماعی و محیط زیستی مانند »شکارگاه« را جلوی 
دوربین برده است.بازیگران »مرجان« عبارتند از فرید سجادی 
حسینی، نسیم ادبی، صحرا اسدالهی، سهند جاهدی، مرتضی 
امینی تبار، شیوا طاهری، مهری آل آقا، آناهید ادبی، مهیار راحت 
طلب، مژگان چمبری، فریبرز اخلاقی، با حضور هامون سیدی و 

علیرضا جلالی تبار با معرفی ابوذر امرایی.
و  کننده  تهیه  نویسنده،  از  عبارتند  فیلم  این  عوامل  برخی 
کارگردان: سید میلاد بنی طبا، مجری طرح: مهدی چراغی، 

تدوین: منوچهر صانعی، مدیر فیلمبرداری: سامان عبدالهی.

گالری »هزارتوی خیال« آثار مریم جلالی
شـهرزاد فلاح: اگـر مرز میان رویا و واقعیـت فروبریزد، چه 

چیزی باقـی می ماند؟ 
جهانـی مبهـم و پر رمـز و راز، جایی که اشـیا دیگر همان 
اشـیای آشـنا نیسـتند، چهره ها می چرخنـد و رنگ ها زبان 

گویـای ضمیر پنهان می شـوند.
در نمایشـگاه »هزارتوی خیال« با دنیایی مواجه می شـویم 
کـه در آن منطـق روزمـره فرو می پاشـد و مخاطب دعوت 
می شـود بـه سـفری درونـی؛ بـه تماشـای جهانـی کـه 

نه تنهـا دیـده می شـود، بلکه احسـاس می شـود.
مریـم جلالـی، هنرمند جـوان و خیال پرداز ایـن مجموعه، 
بـا نگاهـی نو و زبانی بصـری خاص، میان آنچه هسـت و 

آنچه می توانسـت باشـد پلی می سـازد.
 آثـار او نـه بازنمایـی صرف، بلکـه بازآفرینـی تجربه های 
ذهنـی و عاطفی انـد. در ایـن هزارتـو، هر تابلو راهی سـت 
بـه یـک جهـان؛ جهانـی کـه گاه آشناسـت و گاه کامـلا 

بیگانـه، گاه آرام و گاه آشـفته.
تماشـای ایـن نمایشـگاه، نوعـی بازگشـت به خود اسـت 
آن »خـود« ی کـه شـاید در ازدحـام واقعیت های سـخت، 

سال هاسـت از مـا پنهان مانـده...
 در ادامـه گفت وگویـی داریـم بـا مریـم جلالـی، هنرمنـد 

نمایشـگاه »هزارتـوی خیال«. 
مریـم جلالی، هنرمند نقاش با تمرکز بر سـبک سـورئال، 
در آثـار خود بـه واکاوی ذهن، ناخـودآگاه، و مرزهای خیال 

و واقعیـت می پردازد.
 او بـا بهره گیـری از تکنیک هـای رنگ روغـن و اکریلیک، 
جهانـی میـان خـواب و بیـداری خلـق می کنـد؛ جایی که 
رنگ هـا راز می گوینـد و فرم هـا مخاطـب را بـه سـفری 
درونـی دعـوت می کننـد. نمایشـگاه اخیـر او بـا عنـوان 

»هزارتـوی خیـال« بازتابـی از همیـن دغدغه هاسـت.
 ایـده اصلـی نمایشـگاه »هزارتـوی خیال« از کجا شـکل 
گرفـت؟ آیـا لحظه یـا تجربه خاصـی جرقه آغـاز آن بود؟
جلالـی گفـت: »هـزار تـوی خیـال بازتـاب احساسـات و 

مشـغولیت های ذهنـی مـن اسـت.
به تصویرکشـیدن  بـرای  اسـت  تلاشـی  اثـر  هـر   
بـا  فـرم.  و  رنـگ  زبـان  بـا  درونـم  پیچیدگی هـای 
تکنیک هـای رنگ روغـن و اکریلیـک، خیـال و واقعیت را 

تنیـده ام. هـم  در 
 امیـد دارم تماشـای ایـن آثـار، شـما را در مسـیر کشـف 

دنیـای درون، هم سـفر مـن کنـد.«
در ایـن نمایشـگاه بـا مفاهیمـی چـون رویـا، واقعیـت، و 
دگرگونـی اشـیا مواجهیـم. چطور این مضامیـن را در قالب 

رنـگ و فـرم پیـاده کردید؟
او توضیـح داد: »ابتـدای خلق آثارم بـا دریافت چند تصویر 

و طراحـی اتـود آغاز می شـود تـا مدل هنـری مدنظر خود 
را شـکل دهم.

 سـپس طـرح را روی بـوم منتقـل می کنـم و بـا تکنیـک 
رنگ روغـن یـا اکریلیک، اثـر را کامل می کنم. هر نقاشـی 
بـرای مـن مسـیری اسـت به سـوی بیـان احساسـات و 
اندیشـه هایم. در پایـان، بـا انتخـاب نامی مناسـب، هویت 

نهایـی اثـر را رقـم می زنم.« 
چـرا تصمیـم گرفتید مرز بیـن واقعیت و خیـال را کم رنگ 

کنیـد؟ این انتخـاب چه پیامی بـرای مخاطب دارد؟
او گفـت: »بـه نظر من وقتی آثار هنـری حالتی خیال انگیز 
و غیرواقعی داشـته باشـند، بهتر می توان احساسات درونی 
را به تصویر کشـید و به نوعی، خود واقعیت را نشـان داد.«

آثـار شـما چهره هـا می چرخنـد و رنگ هـا رازهایـی  در 
درونـی را آشـکار می کننـد. 

آیـا ایـن بیانگـر تجربه های شـخصی شماسـت یا بیشـتر 
رویکردی فلسـفی دارد؟

جلالـی تأکیـد کـرد: »ایـن روایت هـا بازتـاب تجربه های 
شـخصی مـن هسـتند؛ حسـی کـه در زمـان خلـق اثـر 

داشـتم، در انتخـاب رنـگ و فـرم حضـور دارد.«
چقـدر اجـازه می دهیـد ناخـودآگاه شـما در روند خلـق آثار 
دخالـت کنـد؟ آیا رؤیاهـا واقعا الهام بخش شـما هسـتند؟

او افـزود: »بلـه، چـون سـبک سـورئال بـه ذات خـود بـه 
ناخـودآگاه، خـواب و رؤیـا گره خـورده اسـت. عناصـر آثارم 
واقعیـت دارنـد، امـا در مـکان و ترکیب هـای غیرمنتظـره 

ظاهـر می شـوند؛ درسـت مثـل خواب هـا.«
رونـد خلـق یک اثر برایتـان چگونه آغاز می شـود؟ از طرح 

اولیه تا پایان، بیشـتر شهودی اسـت یا ساختارمند؟
او اظهـار کـرد: »مـن با ترکیب چنـد تصویر ذهنـی کار را 
آغـاز می کنـم و مرحله به مرحلـه جلـو مـی روم. ایـن رونـد 

تلفیقی از شـهود و سـاختار اسـت.«
 بیننـده ایـده آل آثار شـما چه کسی سـت؟ چه واکنشـی از 

مخاطـب برایتـان لذت بخش تر اسـت؟
جلالـی معتقـد اسـت: »در هنـر مفهومـی، بیننـده ایده آل 
وجـود نـدارد. هـر کسـی می توانـد برداشـت خـود را بیان 
کنـد، حتـی اگر هنرمند نباشـد. ایـن تفـاوت در دریافت ها 

برایـم جذاب اسـت.«
چطـور رنگ هـا را انتخـاب می کنیـد؟ آیـا هر رنـگ برای 
شـما معنـای خاصـی دارد یا بیشـتر براسـاس حس لحظه 

می گیرید؟ تصمیـم 
درونـی ام  باتوجه بـه حـس  را  »رنگ هـا  داد:  توضیـح  او 
انتخـاب می کنـم؛ گاهـی یـک حس خـاص رنگـی را به 
ذهنـم مـی آورد، گاهی هم طـرح خودش رنگـش را طلب 

می کنـد.«
اگـر قرار بـود یکی از آثـار این نمایشـگاه را تبدیل به یک 

داسـتان کوتاه کنید، آن داسـتان درباره چـه چیزی بود؟
 پاسـخ داد: »بـدون تردیـد اثـر کـودک درون. داسـتانش 
دربـاره بزرگسالی سـت کـه در هیاهوی زندگـی، خودش را 
فرامـوش کـرده، اما در اعماق وجودش کودکی هسـت که 
هنـوز زنده اسـت و نیـاز به توجه دارد. بایـد مواظب کودک 

درون مان باشـیم.«
کدام  یکی از آثارتان را بیشتر از بقیه دوست دارید و چرا؟

او بـا لبخنـد گفت: »تمام آثـارم مثل فرزندان من هسـتند 
و بـا هرکـدام خاطـره دارم، امـا اگـر بایـد یکـی را انتخاب 
کنـم، بـاز هـم کـودک درون را می گویـم؛ چـون یـادآور 
ایـن اسـت که در مسـیر زندگـی نباید خـود واقعی مـان را 

فرامـوش کنیم.«
وقتی کسـی آثار شـما را نمی فهمد یا تعبیر متفاوتی از آن 

دارد، چه احساسـی پیدا می کنید؟
جلالی گفت: »خوشـحال می شـوم! چون سـبک مفهومی 
مـن دقیقا به همین دلیل شـکل گرفته؛ هـر تعبیر متفاوت، 

برایـم الهام بخش ایده ای تازه اسـت.«
خودتـان بیشـتر در کدام جهـان زندگی می کنیـد؟ واقعیت 
یـا رؤیـا؟او در پایـان افـزود: »هـر دو. در رؤیـا، سانسـوری 
وجـود نـدارد و می توانـی خـودت باشـی؛ در واقعیـت هـم 
ریشـه داریـم. این دو جهان بـرای من هم زیسـتی دارند.«
ایـن نمایشـگاه از ۱۹ تیـر تا ۲۴ تیر هـر روز درخانه صنایع 

دسـتی اصفهان میزبان علاقمندان اسـت.

خبر خبر 

ÁدرÁایرانیÁعکاسانÁدرخشش
جوایزÁموزهÁفلوریدا

جوایز سالانه بین المللی موزه هنرهای عکاسی فلوریدا در آمریکا 
برندگان خود را در بخش های مختلف با آثار دو عکاس ایرانی 

اعلام کرد.
به گزارش ایسنا، در این رویداد سالانه عکاسی، مجید حجتی 
با عکس »نماز عید فطر« برنده بهترین عکس بخش رقابتی 
و رتبه اول بخش مردم/ پرتره شد و عکس دیگری از وی با 
عنوان »جریان زندگی« نیز رتبه اول بخش مکان ها/ چشم انداز 

را به خود اختصاص داد.

نیز  ـ  ایرانی  عکاس  هنرمند  ـ  امیریان  آرمین  همچنین 
مفهومی  بخش عکاسی  در  نخست  جایزه  به کسب  موفق 
هنرهای  موزه  بین المللی  سالانه  جوایز  از   )ConCeptuAl(
از  یکی  سالانه،  جایزه  شد.این  آمریکا  در  فلوریدا  عکاسی 
شمار  به  آمریکا  در  عکاسی  رقابت های  معتبر  رویدادهای 
می رود که تمرکز آن بر نوآوری بصری، تکنیک های معاصر و 
روایت های فرهنگی است.در این رقابت، امیریان توانست در میان 
شرکت کنندگان از ۵۵ کشور جهان و بیش از ۲۵۰۰ اثر، جایزه 
نخست بخش مفهومی را با یکی از آثار جدید خود که بخشی از 
تازه ترین مجموعه  اوست، از آنِ خود کند.موزه هنرهای عکاسی 
فلوریدا، یکی از ۱۰ موزه تخصصی عکاسی در ایالات متحده 
آمریکاست که تمرکز آن به طور کامل بر ترویج و نمایش هنر 

عکاسی در ابعاد گوناگون است.

ÁدرÁ»یادداشتÁدفتر«Áتیتراژ
جشنوارهÁانیمیشنÁاتاوا

تیتراژ سریال »دفتر یادداشت« در چهل و نهمین دوره جشنواره 
بین المللی انیمیشن اتاوا حضور یافت.

به گزارش ایسنا، تیتراژ سریال »دفتر یادداشت« محصول فیلم 
 CommIssIoned( سفارشی  منتخب  اثر  میان ۱۳  در  نت 
بین المللی  جشنواره  دوره  نهمین  و  چهل   )AnImAtIon

گرفت.جشنواره  قرار  رقابت  در  شرکت  برای  اتاوا  انیمیشن 
بین المللی انیمیشن اتاوا ۲۴ تا ۲۸ سپتامبر ۲۰۲۵ در کانادا برگزار 
می شود.تمامی اجزا و جزئیات تیتراژ سریال »دفتر یادداشت« با 
متریال های واقعی با دست ساخته شده و در مقابل دوربین قرار 
گرفته است. هر آنچه که در این اثر شاهد بودیم، حاصل پشت 
هم قرار گرفتن بیش از ۱۸۰۰ فریم عکس است که به روش 
استاپ موشن تولید شده است.عقیل حسینیان و سوگل ثناگو 
در استودیو ۵۶۵، تیتراژ سریال »دفتریادداشت« به کارگردانی 
کیارش اسدی زاده و تهیه کنندگی حسین اکبری را طراحی و 
تولید کرده اند و موسیقی این تیتراژ برعهده بهنام شجاعی راد بوده 
است. نسخه کامل سریال »دفتر یادداشت« در قالب ۱۶ قسمت 

در دسترس کاربران شبکه نمایش خانگی است.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1112- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1.رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰0772 مورخ 1404/03/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی چهارباغی کاشانی فرزند احمد نسبت به ششدانگ 
یک درب باغ مشجر و محصور به مساحت ۱۰۱۹.۲۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲۷ فرعی 
از ۲۱۴ اصلی واقع در روستای چنار جز بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/10    تاریخ انتشار: 1404/4/25 احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاک نیاسر   شناسه: 1956502
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1111- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034007302 مورخ 1404/3/13 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه ابراهیم آبادی فرزند احمد به شماره 
شناسنامه ۸۱۷۳ صادره از کاشان در شش دانگ قطعه زمین مزروعی به صورت زراعی باغی به مساحت 
۲۰۶.۹۳ متر مربع مفروز از پلاک ۵۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای حبیب 
الله اشنویی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1404/4/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/25     حسن فتاح راوندی رئیس ثبت 

اسناد و املاک   شناسه: 1956527
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1110- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034000154 مورخ 1404/1/6 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد شفیعی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 
۱۰۹ صادره از کاشان در ششدانگ خانه باغ به مساحت ۸۱۴ متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۸۴ فرعی از 
۳۴ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان به صورت زراعی باغی خریداری از مالک رسمی فخریه سلیمانیه که 
به تایید پروین سلیمانیه و خانم منیر گرانمایه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/25 حسن فتاح 

راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1956566

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1109- 1- برابر رای شماره  140460302018000۵۰۹ مورخ 1404/02/۰۸ هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی ارفع الرفیعی فرزند رضا بشماره 
شناسنامه ۲۰ صادره از دولت آباد نسبت به شش دانگ یک باب باکس اسب و انبار علوفه با کاربری 
دامداری از قسمتی از پلاک ۳۸۹ اصلی به مساحت ۶۸.۲۲ مترمربع واقع در اصفهان مزرعه خوشی بخش 
۱۶ حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل و انتقالات عادی از سند رسمی به شماره ۱۰۸۴۰- 
۲۵۳۵/۰۳/۲۹ دفتر ۲ اصفهان و ۱۷۳۳۲ – ۱۳۳۹/۰۲/۰۳ دفترخانه ۶۲ اصفهان مالکیت رضا ارفع الرفیعی 
فرزند حسین محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1404/04/10 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/25 مهدی ذکاوتمندجزی- رئیس  اداره ثبت 

اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 1956532 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1108- 1- برابر آرای شماره های ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 
ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه و 
بلامعارض متقاضایان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می تواننند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از ترایخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1-برابر رای شماره  140460302018000451 مورخ 1404/02/01 بنام خانم پریسا جوانمردپای قلعه 
فرزند قاسم به شماره شناسنامه 440115604 نسبت به 2.5 دانگ مشاع از شش دانگ یک باب کارگاه 
به مساحت 5511.45 متر مربع از قسمتی از پلاک 20فرعی از 435 اصلی واقع در اصفهان منطقه 
صنعتی دولت آباد برخوار بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل و انتقالات عادی از 
سند رسمی به شماره 18414- 1351/04/13 دفتر 90 اصفهان مالکیت قاسم جوانمردپای قلعه فرزند 

نعمت اله محرز گردیده است.
2-برابر رای شماره  140460302018000452 مورخ 1404/02/01 بنام آقای قاسم جوانمرد فرزند 
قاسم به شماره شناسنامه 382 نسبت به یک دانگ مشاع از شش دانگ یک باب کارگاه به مساحت 
5511.45 متر مربع از قسمتی از پلاک 20 فرعی از 435 اصلی واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت 
آباد برخوار بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل و انتقالات عادی از سند رسمی به 
شماره 18414-1351/04/13 دفتر 90 اصفهان مالکیت قاسم جوانمرد پای قلعه فرزند نعمت اله محرز 

گردیده است.
3-برابر رای شماره  140460302018000439 مورخ 1404/02/01 بنام خانم مینا جوانمردپای قلعه 
فرزند قاسم به شماره شناسنامه 19706 نسبت به 2.5 دانگ مشاع از شش دانگ یک باب کارگاه به 
مساحت 5511.45 متر مربع از قسمتی از پلاک 20فرعی از 435 اصلی واقع در اصفهان منطقه صنعتی 

دولت آباد برخوار بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل و انتقالات عادی از سند رسمی 
به شماره 18414- 1351/04/13 دفتر 90 اصفهان مالکیت قاسم جوانمردپای قلعه فرزند نعمت اله 
محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/25 مهدی 

ذکاوتمندجزی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 1956769
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1118- 1- برابر رای شماره  140460302018000801 مورخ 1404/02/24 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رفیعی دولت آبادی فرزند 
ابوالقاسم بشماره شناسنامه 6946 نسبت به شش دانگ یک باب کارگاه از قسمتی از پلاک 320 اصلی به 
مساحت 133.64 مترمربع واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آبادبرخوار خریداری بموجب اسناد ابتیاعی 
به شماره 96343-1403/02/02 دفتر 96 دولت آباد مالکیت محمد رفیعی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1404/04/25 مهدی ذکاوتمندجزی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 1957628 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1107- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۶۴۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهناز احمدی خونسارکی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۴ صادره از 
ایران در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت 1790.51 مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره ۵۱۶ اصلی واقع در خوانسارک بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک 
رسمی رحیم و بانو زینت و بانو احترام همگی محمدی فرزندان حبیب اله محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/10 تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1404/04/25 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1956326/م الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1106- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۲۰۴۹ و مورخ ۱۴۰۴/۰۳/19 خانم عزت ایران نژاد نجف آبادی به شناسنامه شماره ۲۸۲۲۱ 
کدملی ۱۰۹۰۲۸۰۲۴۶ صادره نجف آباد فرزند عزیزاله در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۲.۲۵ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۶۷۶ و ۶۷۵ اصلی واقع در قطعه ۶ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان 
- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/04/25 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 1956780/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

1239- 1- شماره نامه: 140485602033۰۰۰۵۱۶ نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ عرصه 
و اعیان پلاک ثبتی شماره ۲۰۳۶ فرعی از ۱ -اصلی بخش ۱۱ نطنز با شماره دفتر الکترونیک 
۱۳۹۸۲۰۳۰۲۰۳۳۰۰۲۷۹۲ و شماره چاپی 014193 به نام حسین امینی طاری فرزند محمد ثبت صادر 
و تسلیم گردیده است و سپس نامبرده برابر وارده شماره ۱4۰4۲۱۷۰۲۰۳۳۰۰۰678 مورخ ۱4۰4/۰۱/30 
منضم به دو برگ استشهادیه که امضاء شهود آن ذیل شناسه یکتا 140302152476000241 و 
۱4۰۳۰۲۱52476000242 و رمز تصدیق 644917 و ۲۱۵۱۰۰ به تایید دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۷۲۲ تهران رسیده است مدعی مفقود شدن سند مالکیت مرقوم در اثر جابه جایی میباشد و درخواست سند 
مالکیت المثنی ملک فوق را نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس 
و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكیت المثنی طبق 
مقررات خواهد شد. تاریخ انتشار: 1404/04/25رحمت اله شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نطنز 1964895/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

1238- 1-  شماره نامه: 140485602033۰۰۱۱۱۸ نظر به اینکه سند مالکیت دو سهم مشاع از ۷ سهم 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 257 متر مربع به شماره پلاک ثبتی 448 فرعی از 44 -اصلی بخش 
۱۰ حوزه ثبتی نطنز ثبت شده ذیل شماره ۸۱۱۰۵ صفحه 443 دفتر 24 و با شماره چاپی 01۱4۷۲۳ به 
نام آقای محسن صمیمی ابیانه فرزند محمد ثبت صادر و تسلیم گردیده است و سپس نامبرده برابر وارده 
شماره ۱۴۰۴۲۱۷۰۲۰۳۳۰۰۱6۹۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/04 منضم به ۲ برگ استشهادیه که امضاء شهود آن 
ذیل شناسه یکتا ۱4۰4۰۲۱556۱۰۰۰۰144 و رمز تصدیق ۹۹۸۷۵۸ به تایید دفترخانه اسناد رسمی شماره 
168 نطنز رسیده است مدعی مفقود شدن سند مالکیت مرقوم در اثر جابه جایی میباشند و درخواست 
سند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده اند. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس 
و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكیت المثنی طبق 
مقررات خواهد شد. تاریخ انتشار: 1404/04/25 رحمت اله شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نطنز 1962880/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

1243- 1- شماره نامه: 14048560۲۰۰۹۰۰۱۰۸۰ نظر به اینکه آقای علی احمدپور مبارکه فرزند 
امیدعلی بموجب وکالتنامه شماره ۱۸714 مورخ 1404/04/22 دفترخانه ۲۳۹ اصفهان، به استناد دو برگ 
استشهادیه که هویت و امضاء شهود رسما به شناسه یکتا 1404۰۲۱۵۵۹۳۸۰۰۰۱۳۰ و رمز تصدیق 
946561 دفترخانه ۱۸۱ -شهر مبارکه گواهی شده مدعی است سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
642223 سری الف سال - با شماره دفتر الکترونیکی 140۱۲۰۳۰۲۰۰۹۰۰۰4۳۰ مربوط به ششدانگ 
یک قطعه خانه مشتمل بر مغازه نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۱2۹ فرعی از ۱ -اصلی، 
مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع در بخش ۰۹ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت 
ملک مبارکه استان اصفهان به مساحت ۲67.5 مترمربع، داریوش/احمد پور مبارکه فرزند امید علی شماره 
شناسنامه 6047 تاریخ تولد ۱۳56/۰۱/01 صادره از مبارکه دارای شماره ملی 5418680617 با جز سهم 6 
از كل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان )واقع در شهرستان مبارکه(، بعلت نامعلوم مفقود و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است، لذا برابر ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی 
می شود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده نسبت به آن یا وجود سند 
مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل آن به ارائه کننده 
مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنای سند 
مالکیت مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مبارکه- مظاهر 

نصراللهی مبارکه 1966365/م الف 


